

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210403489
Kundennr.: 50126
Datum: 29. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40872		<p>Lieferungsnr. DI210403809 vom 28.04.2021: Externe Belegnr. 57011: Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,80 kg</p>	20	Stück	11,07	221,40
2	407010		<p>Lieferungsnr. DI210403963 vom 29.04.2021: Externe Belegnr. 57079: *** Rückstand aus Auftrag: DA210008301 *** Ihre Belegnr.: 57011 BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen</p>	30	Stück	33,27	998,10
3	40134		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 180,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210008742 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL 28.04.2021 Stützradkonsole universal Stützradkonsole universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg</p>	5	Stück	22,64	113,20
4	20210		<p>Dreiloch-Planenhaken, gestanz Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg</p>	200	Stück	0,40	80,00
5	101001		<p>ASPÖCK Stecker, 7-polig ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff</p>	25	Stück	1,91	47,75

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210403489

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,13 kg				
6	701540		AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für 1637/2051, Ø außen 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,25 kg	50	Stück	2,35	117,50
7	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	4,95	24,75
8	10570		Aspöck - Flexipoint I, SML gel ASPÖCK Flexipoint I, Seitenmarkierungsleuchte gelb mit Rückstrahler, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	2,71	21,68
9	40290		Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8 Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8 mm 95mm lang, 40mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	10	Stück	2,19	21,90
10	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210403963							1.432,48

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.653,88

19% MwSt. 314,23

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.968,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403489 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 249,885



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210403489

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland